[image: Z:\Базаров Б.Х\Герб, флаг\Утв Герб и Флаг\Герб.jpg]
РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»

671640, Республика Бурятия, с. Курумкан, ул. Балдакова, 13. Тел.: 8 (30149) 42-1-95, факс: 8 (30149) 41-4-63

РЕШЕНИЕ № XXXIX-1
от «07»  июня  2022 г.

О присвоении звания
«Почетный гражданин Курумканского района»

	Руководствуясь решениями районного Совета депутатов от 04.02.2019 года № LII-9 «Об утверждении Положения о почетном звании «Почетный гражданин муниципального образования «Курумканский район» Республики Бурятия», от 24.11.2021 № XXXI-4 «О создании Комиссии по присвоению почетного звания «Почетный гражданин Курумканского района, районный Совет депутатов муниципального образования «Курумканский район» Республики Бурятия РЕШИЛ:
1. Присвоить звание "Почетный гражданин Курумканского района":
- Тарасовой Санжидме Бадмаевне – пенсионеру, ветерану труда;
     - Сметаниной Зинаиде Ивановне – пенсионеру, ветерану труда;
     - Цыренову Владимиру Дармаевичу – пенсионеру, Заслуженному экономисту  Бурятской ССР.
2. Организационному отделу администрации МО «Курумканский район» о принятом решении сообщить инициаторам в письменном виде в течение 3 рабочих дней со дня принятия настоящего решения, оформить наградной материал для вручения на торжественном собрании общественности;
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
районного Совета депутатов
МО «Курумканский район»                                                          Н.В. Сахаров

Глава-руководитель
АМО «Курумканский район»                                                        Л.Б. Будаев

image1.jpeg
D)}